
お取引先様　各位
2020年6月19日

日本ジャンボー株式会社
ケイジェイイメージング営業本部

　 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、5月25日には全国で緊急事態宣言は解除されたものの、国の対処方針においては、「新しい生活様式」

「新しい働き方様式」の活用と、感染防止対策の徹底が求められております。

弊社といたしましては、国の対処方針に基づき、引き続き従業員の安全確保を最優先に、工場の稼働体制を縮小して

感染拡大防止に取り組み、サービスをご提供して参ります。

つきましては、製品納期の延長を、8月末まで継続させて頂きたくお願い申し上げます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１、納期延長対応内容

　　・対応期間　：　２０２０年 ８月３１日（月）店舗出荷分まで延長

　　　　　※９月１日（火）工場入荷分までが対象

　　　　　※今後の社会情勢により期間変更の可能性がございます

　　・変更納期　：　通常納期 プラス２日　※弊社休業日を除く

　　　　　　　　　　　　例： 中1日　⇒　中3日　／　中3日　⇒　中5日

　　・対象製品　：　弊社全製品

２、今後につきまして

　　　※社会情勢により随時判断して参ります。その際は別途ご案内させて頂きます。

　　　※今後ラボにて感染拡大が発生した場合、操業停止の措置を取らせて頂く場合がございます。

３、お問合せ先

　　　　本件に関するお問合わせは、弊社担当営業までご連絡のほどお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う納期延長のご案内

記


